RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2017, DE 25 DE JULHO DE 2017.

ADELCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I –  CONSIDERANDO que o número total de candidatos inscritos foi maior que a capacidade física do
local designado no item 5.2 do Edital de Concurso Público, ficam os candidatos CONVOCADOS, para as provas que
serão realizadas no dia 17 DE SETEMBRO DE 2017, nos seguintes locais e horário:

Horário de Abertura dos Portões: 8h00min

Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min

Início das Provas: 9 horas
Denominação Local de Prova Endereço

Engenheiro Agrônomo  “ESCOLA MUNICIPAL
PROFESSORA MARIA DO

CARMO DA SILVA JULIÃO”

Rua Salvador Dias de Almeida, nº
105 - Centro - Fernão/SP Servente

Horário de Abertura dos Portões: 8h00min

Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min

Início das Provas: 9 horas
Denominação Local de Prova Endereço

Agente Administrativo “ESCOLA ESTADUAL E.E. CEL
EDUARDO DE SOUZA PORTO”

Rua José Bonifácio, nº 240 -
Centro - Fernão/SP Motorista

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Fernão/SP, 21 de Agosto de 2017.

ADELCIO APARECIDO MARTINS
Prefeito